ÓRGÃO/ENTIDADE CONTRATANTE: CÂMARA MUNICIPAL DE DORES DO TURVO 
CONTRATO ADMINISTRATIVO Nº:13/2025 
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº:14/2025 
MODALIDADE DISPENSA Nº:16/2025 

OBJETO: 
CONTRATADA: EMPRESA COPY IMPRESS COPIADORA LTDA 
CNPJ Nº: 20.089.441/0001-19 
VALOR GLOBAL: R$7.628,00 ( sete mil seiscentos e vinte e oito reais) 

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA:3.3.90.3001.031.001.2.0003 (exercício financeiro de 2025). 
DATA DE ASSINATURA:19 de dezembro de 2025. 
SIGNATÁRIOS: Pelo órgão gerenciador Ver. Marcílio Franco da Mota (Pelo Contratante) e Vanderlei 
Cardoso de Souza –Representante - Contratada